
                   COMUNE  DI  STIMIGLIANO 
                                                 PROVINCIA  DI  RIETI   
                                                    
                                                              ******** 
     
 
             DETERMINA   N.  02   DEL  31-03-2013 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
OGGETTO: Convenzione Assistenza software Halley 2013 
____________________________________________________________________                         
                              
 
 
                             
 
 
Proposta  di impegno formulata da: 
 
 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA                                                       X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ____________________  AL ___________________________ 
 
 
STIMIGLIANO, LI ___________________                  
 
 
 
 
                                                                                         IL MESSO COMUNALE 
   
                                                                                               ------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 



                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
 

VISTA e approvata la convenzione di assistenza software per il periodo gennaio-dicembre 

2013 con la ditta Halley Informatica srl con sede in Matelica – P.I. 00384350435; 

 CONSIDERATO che si rende necessario procedere ad assumere impegno di spesa per il 

servizio di che trattasi, per un importo di Euro 2.398,20 iva compresa a favore della ditta Halley 

Informatica srl; 

VISTO l’art. 191,  del Decreto  Legislativo 18.08.2000, n.267; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità: 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di disporre, per i motivi di cui sopra, che qui si intendono integralmente riportati, 

l’assunzione  dell’impegno di spesa pari a Euro 2.398,20 i.i. a favore della Ditta Halley 

Informatica Srl con sede in Matelica per il canone di manutenzione del software gestionale  

2. di assumere il relativo impegno al capitolo 224/07 Intervento 1.01.05.03 del Bilancio 

corrente esercizio, in corso di predisposizione; 

3. Di predisporre il pagamento successivamente alla prestazione del servizio e a presentazione 

di regolare fattura; 

4. Il presente provvedimento diverrà esecutivo ad avvenuta apposizione del visto da parte del 
responsabile dell’area finanziaria; 
 

        

 

 

Il Responsabile Area finanziaria 

                           Dott. Bufaloni  Roberto   
 
 
 
    VISTO di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, leg- 
ge 267/2000;  
    
 
IMP. 405/2013_ CAP.   224/07_    
 
                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                  Dott. Roberto Bufaloni                        
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


